ПРОТОКОЛ № 320
Заседания Дисциплинарного комитета

Союз «Черноморский Строительный Союз»
г. Краснодар

       от «26» июня 2025г.

Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.
Присутствуют члены Дисциплинарного комитета
1. Гавря О. В.  – Председатель Дисциплинарного комитета

2. Богданов В. С.

3. Бычков А. В.

4. Радостев И. К.
Кворум для решения вопросов Повестки дня имеется.
Приглашенные: заместитель председателя КЭК Новичков А. Ю.
Секретарь заседания: Елисеева Ю. М.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение вопроса о рекомендации Совету Директоров Союза применить к

вышеуказанным членам Союза меру дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Союза.
По первому вопросу слушали Бунину Ю. Ю., который огласил информацию о несоответствии ООО «ГАЗЭКСПРЕСС» ИНН 2368016040 требованиям к членству в Союзе, в части  регистрации по местонахождению в том же субъекте РФ, в котором зарегистрирована саморегулируемая организация, предложил на этом основании применить к члену Союза меру дисциплинарного воздействия в виде рекомендации на исключение из членов Союза «ЧСС:
	№\п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО «ГАЗЭКСПРЕСС»
	2368016040

Проголосовали:    «за» - единогласно

                     «против» - нет

                     «воздержались» - нет

Постановили: Рекомендовать на исключение ООО «ГАЗЭКСПРЕСС» ИНН  2368016040 из членов Союза «ЧСС по основанию, предусмотренному п.2 ч. 2 ст. 55.7 ГрК РФ, в связи  с несоответствием  члена Союза требованиям к членству в Союзе «ЧСС» (7.5.2 Положения о членстве  в Союзе «Черноморский Строительный Союз», о требованиях к членам, о размере, порядке расчета  и уплаты вступительного взноса, членских взносов, ч.3. ст. 55.6 ГрК РФ):

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН
	к устранению до:

	1
	ООО «ГАЗЭКСПРЕСС»
	2368016040
	30.06.2025г.

Председателя Дисциплинарного комитета
                                           Гавря О. В.
Секретарь заседания
                                                                               Елисеева Ю. М.
С протоколом ознакомлены:

Директор Союза
«Черноморский Строительный Союз»

                                            Ладатко А. П.
PAGE